
ZAMYKÁNÍ/ODEMYKÁNÍ 

Zařízení zapnete nebo vypnete rychlým pětinásobným stisknutím 

tlačítka napájení. Tlačítko 5krát zabliká. 

Zařízení 10krát zabliká a automaticky se vypne, pokud zůstane 

1 minutu nečinné. 

NABÍJENÍ  

1. Odšroubujte atomizér z baterie.

2. Našroubujte nabíječku USB na baterii a zapojte ji do vhodné

zásuvky USB.

3. Kontrolka LED na nabíječce svítí během nabíjení červeně a

po úplném nabití se rozsvítí zeleně. Plné nabití trvá 2 až 3

hodiny.

Při vybití baterie blikne 10krát bíle. Před dalším použitím 

baterii plně nabijte. 

VAPING 

1. Umístěte tyčinku rozprašovače Ares do koncentrátu.
2. Při držení tlačítka napájení se nadechněte.
3. Uvolněním tlačítka napájení ohřev ukončíte.

Podržíte-li tlačítko napájení stisknuté po dobu 15 sekund, přejde 

baterie do pohotovostního režimu, aby se nepřehřála. To je 

signalizováno tím, že tlačítko třikrát blikne bíle. Po jedné minutě v 

pohotovostním režimu zařízení 10krát zabliká a vypne se. 

   NASTAVENÍ TEPLOTY 

1. Rychlým stisknutím tlačítka napájení 3x zvolte nízkou a

vysokou teplotu, resp. 900°F a 1100°F (482°C a 593°C).

2. Při volbě nízké teploty kontrolka blikne jednou, při volbě
vysoké teploty dvakrát.

ČIŠTĚNÍ 

1. Kompletně rozeberte zařízení Linx Ares na díly.

2.

3. Pomocí čisticího kartáčku Ares vyčistěte vzduchový otvor v

části tlačítka napájení.

4. Neponořujte baterii Linx Ares do žádné kapaliny.

5. Nechte všechny součásti zcela vyschnout.

6. Znovu sestavte zařízení LinxAres.

BEZPEČNOSTNÍ VAROVÁNÍ 

Před použitím zařízení Linx Ares si pozorně přečtěte následující 

Pomocí lsopropylalkoholu a špejlí Q-tips otřete všechny povrchy a

vzduchové části
BezpečnostníDoporučení

Rozprašovač Linx Ares se při používání velmi zahřívá! Během 
používání a nejméně 1 minutu po použití se atomizéru 
nedotýkejte. 

Tento vaporizér je určen pouze pro použití s koncentráty. 

Nepoužívejte jej v blízkosti hořlavých materiálů. 

Nesprávné používání zařízení Linx Ares vede ke ztrátě 
záruky a může způsobit poškození nebo fyzickou újmu. 

PRÁVNÍ ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI 

Tento přístroj nesmí používat děti, těhotné nebo kojící ženy ani osoby s nemocemi 

ohrožujícími život. Společnost VGO LLC a její přidružené společnosti nenesou 

odpovědnost za jakékoli škody nebo zranění osob způsobené nevhodným, 

nesprávným nebo nezodpovědným používáním tohoto zařízení. Zařízení Linx Ares 

není zdravotnický prostředek a není určeno k diagnostice, léčbě, ošetřování nebo 

prevenci jakýchkoli onemocnění nebo jiných stavů. Pokud máte jakékoli zdravotní 

problémy, poraďte se před použitím zařízení Linx Ares se svým lékařem. Linx Ares 

je 

nejsou určeny k podávání léčivých nebo nelegálních přípravků jakéhokoli druhu, 

protože tím zaniká záruka. Jakékoli nezákonné použití tohoto přístroje může 

uživatele vystavit přísným pokutám, trestům a/nebo odnětí svobody podle zákonů 

místní jurisdikce. 

.&,CAUTION 

ATDMIZER GETS HDTDUIIING USE 
DONDTTOUCH 

INTHE BOX 

Linx Ares Atomizer 
750mAH Linx Ares Battery 
Linx Ares Battery Sheath 

2 skleněné náustky Linx Ares 
1 skleněná nádoba 
1 nabíječka USB 

1 uzávěr rozprašovače 
1 krytka náustku 
1 čisticí kartáč 

UŽIVATELSKÁ 

PŘÍRUČKA 

LINX ARES 

LINX ARES se dodává s 1letou omezenou zárukou 

www.LinxVapor.com 

www.canatura.com

http://www.linxvapor.com/


Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena




